;*(“ ' GABINETE DO VEREADOR

XAauriero da Saúde
Rua Diamantina, 316 C, Cabanas, Mariana- MG

Tel.: (31) 3558-2268

E-mail: gnbinetemauriciosaude(Zemail.com

SÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA INDICAÇÃO Nº: 466 / e
Protocolo sob o n

Excelentíssimo senhor Fs O? W

Vereador Fernando Sampaio de Castro EM DN P

DD Presidente da Câmara Municipal de Mariana-MG W

Prezado Senhor,

O vereador que esta subscreve requer que a tramitação regimental, seja encaminhada ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

EXTENSÃO DE REDE ELÉTRICA NA TRAVESSA PITANGUI BAIRRO CABANAS

Justificativa

A indicação visa atender os moradores garantindo mais segurança e conforto, venho solicitar de

Vossa Excelência que, por meio da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, realize os

procedimentos necessários para realizar a extensão da rede elétrica no endereço citado.

CÂMARA MUNICIPAL DE _Ipa;:xªr;%fu
alxi,ªa

VADO BOR UNANIMIDADE

os/ 04 / S0es.

/Éresidánte CSecretário